Objednatel se zavazuje uhradit cenu za prováděné služby, a to podle článku 2 a dle podmínek uvedených
v článku 3.

1.3

Předmětem plnění této smlouvy je zajištění servisu a údržby zařIzenI dle bodu 1.1.

II. Cena plnění

2.1

MěsÍČni stálá platba za prováděni služeb činí =12.200,00 KČ, slovy dvanácttisicdvěstě korun českých.
Tato částka zahrnuje: pravidelný servis dle bodu 2.2 a 4.1, dopravu dle bodu 2.4 a servisní pohotovost
dle bodu 4.2 a 4.3.

2.2

Servisní práce prováděné u objednatele jsou sjednané v rozsahu 6 hodin týdně. Fakturace prací je
prováděna na základě listu odvedených prací, který vede zhotovitel elektronicky pomocí softwarové